PAGE
2

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 октября 2015 г.     № 594
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 11 08.2014 № 283 «Об утверждении положения и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района»

В связи с временным отсутствием членов комиссии и нахождением их в отпусках, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в Приложение 2 к постановлению от 11.08.2014 № 283 «Об утверждении положения и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района»:

1.1. На период нахождения в отпуске с 12.10.2015 по 12.11.2015 Ревина Валерия Михайловича, начальника управления образования администрации Ливенского района, ввести в состав комиссии Пчельникову Ирину Владимировну, ведущего специалиста управления образования администрации Ливенского района.
Глава района

Ю.Н. Ревин